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Brodera monogram med  
Alicia Sivertsson 18 april 2026 
 
Kursbeskrivning 
Välkommen att utforma egna monogram för 
textil märkning med inspiration av gamla 
märkböcker och äldre textilier.  
 
Vi går igenom användbara material och verktyg, 
ändamålsenliga stygn, både korsstygn och fria 
sömsätt och påbörjar en eller flera märkningar 
lämpliga till kökshanddukar, lakan, örngott och 
förvaringspåsar.  
 
Förkunskaper 
En viss broderi- eller handsömnadsvana är att 
rekommendera för att du till fullo ska kunna 
tillgodogöra dig all information i denna späckade 
kurs. Det går också bra att komma som nybörjare, i så fall hjälper Alicia dig att 
komma igång. 
 
När du kommer: Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Kaffe, te 
och scones väntar. Tofflor finns att låna på plats, men föredrar du dina egna ta 
gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar händerna ofta. Det får plats 10 
kursdeltagare i lokalen. Under hela dagen serveras gott fika, kaffe och te. Lunch 
äter vi ute på något av de närliggande ställena i kvarteret, det är så bra att sträcka på 
sig och bryta av med en paus mitt på dagen : )  
 
Datum: 18 april 2026 
Tid: 10.00-15.30 (en timmes lunchpaus) 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm  
Pris: 1200 kr 
Antal deltagare: 10 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser 
Buss 4: Stannar utanför dörren.  
T-bana: Karlaplan 
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Kursledare 
Alicia Sivertsson är konstnär och hantverkare 
med gesällbrev i konstsömnadsyrket. Hon är 
utbildad Levande Verkstadspedagog med textil 
hantverksexamen från Handarbetets Vänner 
Skola. Hon arbetar främst i fritt broderi men är 
även väverska, miniatyrmakare och akvarellist. 
Alicias textila arbete utgår i princip alltid ur 
återbruksmaterial och intresset för historiska 
textilier är en återkommande tematik i hennes 
verk. Följ henne gärna på instagram: @aliciasivert 
 
Material som ingår: 
En kökshandduk, garn och stramalj ingår i 
anmälningsavgiften. Verktyg såsom nål, sybåge 
och märkpenna finns på plats att låna eller köpa 
med sig hem. Fina kökshanddukar i lin från 
Insjöns väveri finns att köpa på plats. 

 
Material att ta med dig om du har: 
- Tygsax, papperssax och liten trådsax 
- Kökshanddukar i linne eller halvlinne som du vill brodera på 
- Äldre, t.ex. ärvda, textilier med märkningar som du vill inspireras av eller få hjälp 
att analysera 
- En mapp att ta hem dina skisser i 
 
 
Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa möten med focus på textilt hantverk och trevlig 
samvaro i grupp. Här möts sedan öppnandet 2021 syjuntagrupper kontinuerligt och 
inspirerande handledare gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 
 
”Vi är många idag som känner att det finns ett stort behov av att mötas och träffa 
andra människor i ett sammanhang. Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för 
hjärnan och själen”. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om stort som 
smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen. Vår 
önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv mötesplats för kreativt 
skapande. Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och 
välkommen oavsett om man är ny eller veteran. 
 
Varmt välkommen! Nina Brisius; Handverket AB 
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